PAGE
2

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016

	№
	106/353

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства                     Кировской области от 08.07.2009 № 16/190

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/190 «О Памятном знаке «Семейная слава» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 11.08.2015 № 53/501) следующие изменения:

1.1. Внести в Положение о Памятном знаке «Семейная слава», утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1.1. Дополнить пунктом 2–1 следующего содержания:
«2–1. Поощрение Памятным знаком «Семейная слава» лиц, имеющих непогашенную (неснятую) судимость, не производится».

1.1.2. В пункте 10 слова «тридцать дней» заменить словами «2 месяца».

1.2. Внести изменение в форму № 1, дополнив раздел 1 «Сведения о лицах, представляемых к поощрению Памятным знаком «Семейная слава» графой следующего содержания:

«Сведения органов внутренних дел Российской Федерации об отсутствии (наличии) непогашенной или неснятой судимости на день оформления представления к поощрению Памятным знаком «Семейная слава».
2. Внести в состав комиссии по награждению Памятным знаком «Семейная слава» (далее – комиссия) следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	НЕЧАЕВА
Ирина Георгиевна
	–
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления министерства внутренней и информационной политики Кировской области

	ШАКИНА

Анна Владимировна
	–
	заместитель министра, начальник отдела внутренней политики в сфере культуры министерства культуры Кировской области.

2.2. Исключить из состава комиссии Мазур Т.С., Суетину И.П.
3. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Матвеева Д.А.».

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_1250922346